
つくばエキスポセンター 
Tsukuba Expo Center
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❷ H1400 × W1400 mm 枚

❸ H1750 × W2500 mm 枚

❶ H2020 × W1130 mm 枚

6

1

25

種類 枚数パネルサイズ

13m

3.1m

13m

10m

N

受付
Reception

休憩スペース
Rest Space

Rental Gallery

つくば市民ギャラリー
(有料貸し画廊 )

備品物置
Stock Room

管理人スペース
Sta� Room


